2024 年７月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

世界の強豪選手が頂点を目指し魅せる「2024 NHK 杯国際フィギュアスケート競技大会」

チケプラにて海外向けチケット販売開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」を運営

する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、2024 年 11 月８日（金）～11月 10 日

（日）に、国立代々木競技場第一体育館で開催される、「2024 NHK 杯国際フィギュアスケート競技大会」において、

チケプラの海外向け販売が開始されたことを、下記の通りお知らせします。

記

NHK 杯は 1979 年より開催されている歴史ある国際大会です。

世界の強豪選手が集い、頂点を目指して氷上で美しく熱い戦いを繰り広げる NHK 杯が今年も開催されます。

鍵山優真や三浦佳生、千葉百音、坂本花織、三浦璃来＆木原龍一、長岡柚奈＆森口澄士、田中梓沙＆西山真瑚、吉

田唄菜＆森田真沙也も出場予定です。選手達が魅せる氷上の熱い戦いをぜひ会場でご覧ください。

2024 年７月 12 日（金）18:00 より、チケプラにて海向け販売（先着）を開始しました。

本大会のチケットを電子チケットで購入されたお客様は、「チケプラアプリ」にて発券いたします。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマホ１台だけで、簡単に手続きが可能です。電子チ

ケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。

チケプラアプリは海外言語対応もしているため、コンビニでの発券手続きや会場窓口での当日引換も不要です。海

外からの訪日外国人の方もスムーズにご利用いただけます。

2024 NHK 杯国際フィギュアスケート競技大会専用のデザインチケットでの発券で、滑走順がいつでも確認できるメ

モリアルコレクション付きとなります。

【概要】

2024 NHK 杯国際フィギュアスケート競技大会

[日程]

2024 年 11 月８日（金）～ 11 月 10 日（日）

[会場]

国立代々木競技場第一体育館

[チケット代]

単日券

▼競技日 ：11 月８日（金）～ 11 月９日（土）

アリーナ SS：17,000 円

アリーナ S ：15,000 円

スタンド SS：13,000 円

スタンド S ：10,000 円

スタンド A ：4,000 円

▼エキシビション日：11 月 10 日（日）

アリーナ SS：15,000 円

アリーナ S ：13,000 円

スタンド SS：11,000 円

スタンド S ：8,000 円

スタンド A ：4,000 円

※海外販売では通し券の取り扱いはありません

[海外向け販売]

2024 年７月 12 日（金）18:00 ～ 予定枚数に達し次第終了

▼お申し込みはこちら

https://tixplus.jp/feature/nhk24_en/

○ 2024 NHK 杯国際フィギュアスケート競技大会 公式ホームページ

https://nhk-trophy2024.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://tixplus.jp/feature/nhk24_en/
https://nhk-trophy2024.jp/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/